ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:         /UBND-HC

V/v gửi danh sách cán bộ, công

chức nhận Bản tin điện tử CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày        tháng 01 năm 2023

 Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

 Thực hiện Công văn số 16/VPUBND-KSTTHC ngày 13 tháng 01 năm

2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc cung cấp thông tin của cán

bộ, công chức nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính.

 Ủy ban nhân dân Thành phố đã tổng hợp Danh sách cán bộ, công chức

nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính đầy đủ và đúng thành phần theo yêu cầu.

(Theo danh sách đính kèm)

 Kính gửi đến Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ TP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ NHẬN BẢN TIN ĐIỆN TỬ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Công văn số       ngày     tháng 01 năm 2023 của UBND Thành phố)

STT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Email

1 Nguyễn Văn Hon

Chủ tịch

UBND

Thành phố

UBND

thành phố

Sa Đéc

honubsadec@gmail.com

2 Trần Quang Minh
Phó Trưởng

phòng

Phòng Nội

vụ Thành

phố

tqminh.tpsd@dongthap.gov.vn

3 Nguyễn Thị Hồng Nhung
Chuyên

viên

Phòng Nội

vụ Thành

phố

nthnhung.tpsd@dongthap.gov.vn

		2023-01-30T10:25:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:30:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:30:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:30:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:30:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:30:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!